[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 сентября 2012 г.
	г. Арсеньев
	№
	682-па

О выделении на территории Арсеньевского городского округа специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа, назначенных на 14 октября 2012 года

С целью обеспечения равных условий для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов, по предложению избирательной комиссии города Арсеньева, в соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Арсеньевского городского округа специальные места для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов (далее – специальные места), по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа, назначенных на 14 октября 2012 года согласно приложению.
2. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела МВД РФ «Арсеньевский» К.Р.Дулову принять меры к пресечению размещения агитационных печатных материалов в неустановленных местах.
3. Зарегистрированным кандидатам после проведения выборов очистить специальные места от ранее размещенных в установленном порядке агитационных материалов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего  обязанности заместителя главы  администрации городского округа Е.А.Петровскую.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава городского округа

               А.А.Дронин
Приложение
 к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от 06 сентября 2012 г. № 682-па
ПЕРЕЧЕНЬ

    специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами,              печатных агитационных материалов, по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа, назначенных на 14 октября 2012года

	№ п/п
	Номер избирательного участка и адрес
	Места под размещение
 агитационных материалов

	1
	№ 29,

ул. Заводская,5
	Ограждение детской поликлиники и инфекционного отделения                                    по ул. Ломоносова,2

	2
	№ 30,

ул. Мира,11
	Остановка «Училище»                              по ул. Октябрьской

	3
	№ 31,

ул. Кошевого,3
	Фасад здания по ул. Вокзальная,1 (Вокзал)

	4
	№ 32,                               ул. Октябрьская,63/2
	Фасад подстанции расположенной напротив жилого дома 55/1 по ул. Октябрьской. Фасад подстанции расположенной напротив жилого дома 55/3 по ул. Октябрьской

	5
	№ 33,

ул. Кирзаводская, 10а
	Остановка «Кирзавод»

	6
	№ 34,

ул. 9 Мая,83
	Ограждение Детского сада № 21 «Светлячок», ул. Пограничная,34

	7
	№ 35,

ул.25 лет Арсеньеву,17
	Фасад здания детской поликлиники КГБУЗ ДГБ «Арсеньевская городская больница», ул.25 лет Арсеньеву,9а

	8
	№ 36,

ул. Ленинская,43
	Доска объявлений МБУ ДО ДЮСШ «Юность», ул. Ломоносова,7

	9
	№ 37,

ул. Ломоносова,42а
	Ограждение МДОБУ Детский сад № 10 «Вишенка», ул. Калининская,18а

	10
	№ 38,

 ул. Садовая,19
	Фасад здания по ул. Садовая,15 МБУ АХУ администрации Арсеньевского городского округа

	11
	№ 39,

ул. Островского,20
	Ограждение Детского сада № 32 расположенного по ул. Садовой,6

	12
	№ 40,

ул. Ленинская,23
	Ограждение Детского сада № 13 по ул. Жуковского,13 (со стороны ул. Жуковского). Фасад подстанции расположенной напротив жилого дома 13 по ул. Жуковского

	13
	№ 41,

ул. Калининская,3а
	Фасад здания «Подкачки» расположенной напротив жилого дома по ул. Ленинская,8. Ограждение Детского сада № 12 по ул. Ленинской,8а

	14
	№ 42,

ул. Щербакова,49
	Ограждение стадиона «Авангард» по ул. Щербакова

	15
	№ 43,

ул. Островского,20
	Ограждение МДОБУ Детский сад № 26 «Росинка» по ул. Ломоносова,78

	16
	№ 44,

ул. Жуковского,54
	Стена трибуны стадиона «Восток»,            ул. Жуковского 54,МБУ ДОД ДЮСШ «Восток»

	17
	№ 45,

ул. 25 лет Арсеньеву,17
	Ограждение МДОБУ Детский сад № 25 «Журавушка» по ул. Жуковского,51а

	18
	№ 46,

ул. Клиновая,1а
	Остановка «Школьная» по                           ул. Стахановская

	19
	№ 47,

ул. Сазыкина,18
	Остановка «Солнечный», «Интернат» по ул. Стахановская

	20
	№ 48,

ул. Калининская,1
	Фасад здания МБУ ДО ДЮСШ «Полет», ул. Жуковского,48

	21
	№ 49,

ул. Жуковского,9
	Остановка «Заводская» по

ул. Жуковского